

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy części zamiennych do sprzętu i aparatury medycznej BZP.38.382-20.24**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ
Z DNIA 07.06.2024r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 2, 6 i art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 3 poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 3 - Czujniki do pulsoksymetrów 2100 i 2150 firmy DOLPHIN MEDICAL, w poz. nr 1 kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1.	Czujnik do pulsoksymetru 2100 firmy DOLPHIN MEDICAL, w komplecie z klipsem na palec, z kablem głównym

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1.	Czujnik do pulsoksymetru 2100 firmy DOLPHIN MEDICAL, w komplecie z klipsem na palec, z kablem głównym nr kat. U708-50;U403-50D lub równoważny

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 3 poz. 2:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 3 - Czujniki do pulsoksymetrów 2100 i 2150 firmy DOLPHIN MEDICAL, w poz. nr 2 kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
2.	Czujnik do pulsoksymetru DOLPHIN MEDICAL 2150: klips na palec dla dorosłych w komplecie z kablem przedłużką (klips i kabel rozłącznie) Czujnik z połączeniem do kabla.

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
2.	Czujnik do pulsoksymetru DOLPHIN MEDICAL 2150: klips na palec dla dorosłych w komplecie z kablem przedłużką (klips i kabel rozłącznie) Czujnik z połączeniem do kabla nr kat. U708-50;U403-50D lub równoważny

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 3 poz. 3:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 3 - Czujniki do pulsoksymetrów 2100 i 2150 firmy DOLPHIN MEDICAL, w poz. nr 3 kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
3.	Czujnik do pulsoksymetru DOLPHIN MEDICAL 2100 miękki silikonowy klips na palec dla dorosłych lub wielokrotnego użytku – silikonowy. Czujnik z połączeniem do kabla.

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
3.	Czujnik do pulsoksymetru DOLPHIN MEDICAL 2100 miękki silikonowy klips na palec dla dorosłych lub wielokrotnego użytku – silikonowy. Czujnik z połączeniem do kabla nr kat. U708-50;U403S-50D lub równoważny

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 6 poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego klipsa na palec do czujnika.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 6 - Klipsy na palec do czujnika do pomiaru SpO2 do pulsoksymetrów OXYPLETH 515 B i C firmy NOVAMETRIX, w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1.	Klips na palec do wielorazowego czujnika do pomiaru SpO2 do pulsoksymetrów OXYPLETH 515B i C firmy NOVAMETRIX

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1.	Klips na palec do wielorazowego czujnika do pomiaru SpO2 do pulsoksymetrów OXYPLETH 515B i C firmy NOVAMETRIX nr kat. M2133-030A lub równoważny

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 22 poz. 1:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera długość 2,4 metra ? Reszt bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 29 poz. 1:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC wielokrotnego użytku dla dorosłych, kompatybilny z monitorem INFINITY DELTA Drager, złącze z przewodem nowego typu, o rozm. M: 25-35 cm / 55 cm, L: 33-47 cm / 65 cm, XL: 46-66 / 80 cm ? Reszt bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 29 poz. 2:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC jednopacjentowych dla dorosłych, kompatybilny z monitorem INFINITY DELTA Drager, złącze z przewodem nowego typu, o rozm. M: 25-35 cm/ 55 cm, L: 34-43 cm / 65 cm ? Reszt bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 29 poz. 3:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC jednorazowego użytku dla dzieci, kompatybilny z monitorem INFINITY DELTA Drager, o rozm. S 18-26 cm, XS : 14-20 cm, XXS 9-15 cm ? Reszt bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 29 poz. 4:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIPC jednorazowego użytku kompatybilny z monitorem INFINITY DELTA Drager, o rozmiarach XL: 25-35 cm, udowy : 34-43 cm ? Reszt bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 48 poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 48 – Kable EKG 8, w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1.	Kabel 10-cio odprowadzeniowy do EKG ELI 250 c, 280. Typ zakończenia po stronie pacjenta: wtyk. Przewody wpinane do modułu Mortara AM12.

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1.	Kabel 10-cio odprowadzeniowy do EKG ELI 250 c, 280. Typ zakończenia po stronie pacjenta: wtyk. Przewody wpinane do modułu Mortara AM12 nr kat. MT-10LW-B lub równoważny

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 51 poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 51 – Akcesoria do kardiomonitora COMEN SERIA C5, w poz. nr 1 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
-----	----------------------------

1.	Kabel główny EKG 3/5 – żyłowy rozłączny do kardiomonitorów Comen serii C - zakończenie po stronie pacjenta pasujące do kabla odprowadzeniowego w poz. nr 2
----	--

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1.	Kabel główny EKG 3/5 – żyłowy rozłączny do kardiomonitorów Comen serii C - zakończenie po stronie pacjenta pasujące do kabla odprowadzeniowego w poz. nr 2 nr kat. 98ME01EB078 lub równoważny

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 51 poz. 3:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego klipsa na palec do czujnika.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 51 – Akcesoria do kardiomonitora COMEN SERIA C5, w poz. nr 3 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
3	Czujnik SpO2 wielorazowy typu klips dla dorosłych do kardiomonitorów COMEN analogowy serii C

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
3	Czujnik SpO2 wielorazowy typu klips dla dorosłych do kardiomonitorów COMEN analogowy serii C nr kat. M2153-092A0 lub równoważny

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 53 poz. 2:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 53 – Akcesoria do kardiomonitora C80, w poz. nr 2 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
2	Czujnik saturacji, wielokrotnego użytku dla dorosłych, klips na palec, długość kabla nie krótsza niż 2 m, wtyczka okrągła 12 pin

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
2	Czujnik saturacji, wielokrotnego użytku dla dorosłych, klips na palec, długość kabla nie krótsza niż 2 m, wtyczka okrągła 12 pin nr kat. M2153-092A0 lub równoważny

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 53 poz. 6:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przedłużacza.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 53 – Akcesoria do kardiomonitora C80, w poz. nr 6 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
6	Przedłużacz do czujnika saturacji, wtyczka okrągła, długość min. 2 m, 12 pin

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
6	Przedłużacz do czujnika saturacji, wtyczka okrągła, długość min. 2 m, 12 pin nr kat. U708X-208 lub równoważny

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 61 poz. 5:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie adaptera długość 2,4 metra ? Reszt bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 dot. Wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w § 2 ust. 8 i zwiększy poziom wykorzystania umowy z 20% do min. 50% wartości przedmiotu umowy wyszczególnionego w załączniku nr 1 do umowy dla każdego pakietu odrębnie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17 dot. Wzoru umowy:

Czy na zasadzie proporcjonalności Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zapisanej w § 9 ust. 1 ppkt 2 z poziomu 10% do 0,2% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia, w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy o złej jakości, nie posiadający deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18 dot. Wzoru umowy:

Czy na zasadzie proporcjonalności Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zapisanej w § 9 ust. 1 ppkt 4 z 1% do 0,2% wartości brutto tych środków za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 dot. Wzoru umowy:

Czy na zasadzie proporcjonalności Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zapisanej w § 9 ust. 1 ppkt 5 z poziomu 2% do 0,2% wartości umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20 dot. Wzoru umowy:

Czy na zasadzie proporcjonalności Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zapisanej w § 9 ust. 3 obniży łączną wysokość kar umownych z poziomu 25% do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 5:

Poz. 6 Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 5 -Akcesoria do kardiomonitora INFINITY DELTA firmy Dräger I w technologii NELLCOR dla Bloku Operacyjnego, w poz. nr 6 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
6.	Przewód pośredni SpCo2, typ NELCCOR, moduł Multimed, plus/plus OPR długość 3 m nr kat: MS17330 lub równoważny, długość 2,4 m

Na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
6.	Przewód pośredni SpCo2, typ NELCCOR, moduł Multimed, plus/plus OPR długość 3 m nr kat: MS17330 lub równoważny, długość 2,4 m lub 2,5 m

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 8:

Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o sam przewód przedłużający (bez czujnika)

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że wymaga samego przewodu przedłużającego bez czujnika.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 19:

Poz. 1 Czy chodzi o kabel nierozłączny czy rozłączny

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że wymaga kabla rozłącznego. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 19 – Kable EKG 6, w poz. nr 1 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1	Kabel EKG trójżyłowy do monitora Dash 3000, kabel główny o dł. 3- 3,6 m + odprowadzenia o dł. 95 - 130cm. Typ zakończenia po stronie pacjenta: klamra

Na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia
1	Kabel EKG trójżyłowy rozłączny do monitora Dash 3000, kabel główny o dł. 3- 3,6 m + odprowadzenia o dł. 95 - 130cm. Typ zakończenia po stronie pacjenta: klamra

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 22:

Prosimy o dopuszczenie przedłużki 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 29 poz. 1:

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów:

M: 25-35/35 cm

M: 25-35/44 cm

L: 34-47/47 cm

L: 25-35/53cm

XL: 46-66/66cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 29 poz. 2:

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów:

M: 26-35.5/35.5 cm

M: 26-35.5/45cm

L: 35-45/45cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 29 poz. 3:

Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów:

S - 21-27 cm

XS - 13-21,5cm

XXS - 9-14,5cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 31:

Poz. 3 Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o 80 kpl. a'3 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ, w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 31– Akcesoria do monitora Infinity Delta Dräger, w poz. nr 3 w kolumnach „Opis przedmiotu zamówienia”, „J.m.” i „Ilość” zmienia zapisy z:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość
3.	3 elektrody EKG dla pojedynczego pacjenta, dla noworodków z trzema cienkimi przewodami do podłączenia do przewodu z przejściowego 3-odprowadzeniowego. Nr katalogowy: 5195024 lub równoważny (opakowanie może zawierać 80 - 300 szt)	szt/ op	80 lub 1

na:

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość
3.	3 elektrody EKG dla pojedynczego pacjenta, dla noworodków z trzema cienkimi przewodami do podłączenia do przewodu z przejściowego 3-odprowadzeniowego. Nr katalogowy: 5195024 lub równoważny	Szt.	80

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 61 poz. 1:

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie długości 1m.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 61 poz. 2:

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 61 poz. 3:

Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 61 poz. 4:

Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie mankietu 34-47cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 61 poz. 5:

Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 07.06.2024r. – Pakiet nr 3, 5, 6, 19, 31, 48, 51, 53

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem